( 8 O 2 Teplice-Dubi

Linka ¢. 582802 Teplice-Dubi

Vseobecné informace: 724 891 823, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Prepravu zajistuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slany, info.teplice@icomtransport.cz
&Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ZASTAVKA PRACOVNIDNY
105 | 101 | 103 | 217 | 219 | 201 | 203 | 205 | 207 | 209 | 211 | 213 | 215
% % % | © | et | 6t |6 ¢t 6l ol ot ot ©f
1 U3 od Dé&cin 0:13/5 BBo:13/5
4 U51 od Ustin.L. 1:19/5
| R15 od Praha 23:14/5 23:14/5
401 Teplice,Hlavni nadrazi odj. | 0:22 | 3:18 | 23:22| 0:27 | 1:27 | 3:52 | 5:30 | 6:30 | 7:30 | 19:30| 20:30| 21:30 | 23:22
401 Teplice,Hotel de Saxe ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
401 Teplice,BeneSovo namésti ! ! ! ! ! ! { { { { { { {
401 Teplice,Manesovo nam. ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
401 Teplice,Novosedlicka 0:25 | 3:21 | 23:25( 0:30 | 1:30 | 3:55 | 5:34 | 6:34 | 7:34 | 19:34 | 20:34 | 21:34 | 23:25
421 Novosedlice,Miru 0:26 | 3:22 | 23:26] 0:31 | 1:31 | 3:56 | 5:35 | 6:35 | 7:35 | 19:35| 20:35| 21:35 | 23:26
421 Novosedlice,posta 0:27 | 3:23 | 23:27| 0:32 | 1:32 | 3:57 | 5:36 | 6:36 | 7:36 | 19:36 | 20:36 | 21:36 | 23:27
421 Novosedlice,hibitov 0:28 | 3:24 | 23:28| 0:33 | 1:33 | 3:58 | 5:37 | 6:37 | 7:37 | 19:37| 20:37 | 21:37 | 23:28
421 Dubi,Pozorka,zavod 0:29 | 3:25 | 23:29| 0:34 | 1:34 | 3:59 | 5:38 | 6:38 | 7:38 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 23:29
421 Dubi,Pozorka,Novosedlicka 0:30 | 3:26 | 23:30| 0:35 | 1:35 | 4:00 | 5:39 | 6:39 | 7:39 | 19:39| 20:39 | 21:39 | 23:30
421 Dubi,Pozorka,sklarna 0:31 | 3:27 | 23:31| 0:36 | 1:36 | 4:.01 | 5:40 | 6:40 | 7:40 | 19:40| 20:40 | 21:40 | 23:31
421 Dubi,Pozorka,nam. 0:32 | 3:28 | 23:32| 0:37 | 1:37 | 4:02 | 5:41 | 6:41 | 7:41 | 19:41| 20:41 | 21:41 | 23:32
421 Dubi,Pozorka 0:33 | 3:29 | 23:33| 0:38 | 1:38 | 4:03 | 5:42 | 6:42 | 7:43 | 19:42 | 20:42 | 21:42 | 23:33
421 Dubi,Bystfice,gymnazium 0:34 | 3:30 | 23:34| 0:39 | 1:39 | 4:04 | 5:43 | 6:43 | 7:44 | 19:43| 20:43 | 21:43 | 23:34
421 Dubi,Bystfice,Skola 0:35 | 3:31 | 23:35| 0:40 | 1:40 | 4:05 | 5:44 | 6:44 | 7:45 | 19:44 | 20:44 | 21:44 | 23:35
421 Dubi,Bystfice,B.Némcové 0:36 | 3:32 | 23:36[ 0:41 | 1:41 | 4:06 | 5:45 | 6:45 | 7:46 | 19:45| 20:45 | 21:45 | 23:36
421 Dubi,Bystfice,Dlouha 0:37 | 3:33 | 23:37| 0:42 | 1:42 | 4:07 | 5:46 | 6:46 | 7:47 | 19:46 | 20:46 | 21:46 | 23:37
421 Dubi,Bystfice,Tovarni | 0:38 | 3:34 | 23:38| 0:43 | 1:43 | 4:.08 | 5:47 | 6:47 | 7:48 | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 23:38
421 Dubi,Bystfice, Tovarni Il 0:39 | 3:35 | 23:39| 0:44 | 1:44 | 4:09 | 5148 | 6:48 | 7:49 | 19:48 | 20:48 | 21:48 | 23:39
421 Dubi,porcelanka 0:40 | 3:36 | 23:40| 0:45 | 1:45 | 4:10 | 5:49 | 6:49 | 7:50 | 19:49 | 20:49 | 21:49 | 23:40
421 Dubi,KruSnohorska 0:41 | 3:37 | 23:41| 0:46 | 1:46 | 4:11 | 5:50 | 6:50 | 7:51 | 19:50 | 20:50 | 21:50 | 23:41
421 Dubi,M&U 0:42 | 3:38 | 23:42| 0:47 | 1:47 | 412 | 5:51 | 6:51 | 7:52 | 19:51 | 20:51 | 21:51 | 23:42
421 Dubi,Skola 0:43 | 3:39 | 23:43| 0:48 | 1:48 | 4:13 | 5:52 | 6:52 | 7:53 | 19:52 | 20:52 | 21:52 | 23:43
421 Dubi,kostel \% 0:44 | 3:40 | 23:44| 0:49 | 1:149 | 4:14 | 5:53 | 6:53 | 7:54 | 19:53 | 20:53 | 21:53 | 23:44
421 Dubi,lazné prij. | 0:45 | 3:41 | 23:45| 0:50 | 1:50 | 4:15 | 5:54 | 6:54 | 7:55 | 19:54| 20:54 | 21:54 | 23:45
Délka spoje [km] | 10,40 | 10,40 | 10,40 | 10,40 | 10,40 | 10,40 | 10,40 | 10,40 | 10,40 | 10,40 | 10,40 | 10,40 | 10,40
Poradi vozu 1309 H 1332 | 1332 | 1332 | 1333 | 1333 | 1333 | 1332 | 1332 | 1332 | 1332
Typ vozu %TP_M TP_12 |TP_12 | TP_12 |TP_12 |TP_12 |TP_12 | TP_12 |TP_12 |TP_12 | TP_12 | TP_12
Poznamky
L pfipojné spoje na linku 802 V8echny spoje zajiStuje nizkopodlazni vozidlo. ® jede v sobotu
! spojjede po jiné trase R jede v pracovnich dnech 1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

~

W \Nfs mmmmmm R o

Plati od 08.04.2024 do 14.12.2024

t.&. nejede
B jede také 6.7. a 28.10.

Graf.: V101,v201



802 Dubi-Teplice
ZASTAVKA
106 102 104 | 216 218 202 204 | 206 208 210 | 212 214
P P % | & | ot | 6t eH ol oHl ol o ll ot
421 Dubi,lazné odj. | 0:47 | 3:42 | 23:46| 0:51 | 1:51 | 4:15 | 5:55 | 6:55 | 19:55| 20:55 | 21:55 | 23:46
421 Dubi,kostel 0:48 | 3:43 | 23:47| 0:52 | 1:52 | 4:16 | 5:56 | 6:56 | 19:56 | 20:56 | 21:56 | 23:47
421 Dubi,8kola 0:49 | 3:44 | 23:48| 0:53 | 1:53 | 4:17 | 5:57 | 6:57 | 19:57 | 20:57 | 21:57 | 23:48
421 Dubi,M&U 0:50 | 3:45 | 23:49| 0:54 | 1:54 | 4:18 | 5:58 | 6:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58 | 23:49
421 Dubi,Krusnohorska 0:51 | 3:46 | 23:50| 0:55 | 1:55 | 4:19 | 5:59 | 6:59 | 19:59 | 20:59 | 21:59 | 23:50
421 Dubi,porcelanka 0:52 | 3:47 | 23:51| 0:56 | 1:56 | 4:20 | 6:00 | 7:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 23:51
421 Dubi,Bystfice, Tovarni Il 0:53 | 3:48 | 23:52| 0:57 | 1:57 | 4:21 | 6:01 | 7:01 | 20:01 | 21:01 | 22:01 | 23:52
421 Dubi,Bystfice,Tovarni | 0:54 | 3:49 | 23:53| 0:58 | 1:58 | 4:22 | 6:02 | 7:02 | 20:02 | 21:02 | 22:02 | 23:53
421 Dubi,Bystfice,Dlouha 0:55 | 3:50 | 23:54| 0:59 | 1:59 | 4:23 | 6:03 | 7:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03 | 23:54
421 Dubi,Bystfice,B.Némcové 0:56 | 3:51 | 23:55| 1:00 | 2:00 | 4:24 | 6:04 | 7:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:55
421 Dubi,Bystfice,Skola 0:57 | 3:52 | 23:56( 1:01 | 2:01 | 4:25 | 6:05 | 7:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05 | 23:56
421 Dubi,Bystfice,gymnazium 0:58 | 3:53 | 23:57| 1:02 | 2:02 | 4:26 | 6:06 | 7:06 | 20:06 | 21:06 | 22:06 | 23:57
421 Dubi,Pozorka 0:59 | 3:54 | 23:58( 1:03 | 2:03 | 4:27 | 6:07 | 7:07 | 20:07 | 21:07 | 22:07 | 23:58
421 Dubi,Pozorka,nam. 1:00 | 3:55 |23:59| 1:.04 | 2:.04 | 4:28 | 6:08 | 7:08 | 20:08 | 21:08 | 22:08 | 23:59
421 Dubi,Pozorka,sklarna 1:01 | 3:56 | 0:00 | 1:05 | 2:05 | 4:29 | 6:09 | 7:09 | 20:09 | 21:09 | 22:09 | 0:00
421 Dubi,Pozorka,Novosedlicka 1:02 | 3:57 | 0:01 | 1:.06 | 2:06 | 4:30 | 6:10 | 7:10 | 20:10| 21:10 | 22:10| 0:01
421 Dubi,Pozorka,zavod 1:.03 | 3:58 | 0:02 | 1:.07 | 2:.07 | 431 | 6:11 | 7:11 | 20:11 | 21:11 | 22:11 | 0:02
421 Novosedlice,hrbitov 1:04 | 3:59 | 0:03 | 1:08 | 2:08 | 4:32 | 6:12 | 7:12 | 20:12| 21:12| 22:12| 0:03
421 Novosedlice,posta 1:05 | 4:00 | 0:04 | 1:09 | 2:09 | 4:33 | 6:13 | 7:13 | 20:13 | 21:13 | 22:13 | 0:04
421 Novosedlice,Miru 1:06 | 4:01 | 0:05 | 1:10 | 2:10 | 4:34 | 6:14 | 7:14 | 20:14| 21:14 | 22:14 | 0:05
401 Teplice,Novosedlicka 1:07 | 4:.02 | 0:06 | 1:11 | 2:11 | 435 | 6:15 | 7:15 | 20:15 | 21:15 | 22:15 | 0:06
401 Teplice,Manesovo nam. ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
401 Teplice,Benesovo namésti lé lé ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
401 Teplice,Hotel de Saxe v ! ! { { ! ! ! ! ! ! ! !
401 Teplice,Hlavni nadrazi prij. | 1:10 | 4:05 | 0:09 | 1:14 | 2:14 | 4:39 | 6:19 | 7:19 | 20:19| 21:19| 22:19 | 0:09
= U51 Ustin.L. 4:16/1
= R15 Praha 4:50/1
Délka spoje [km] | 10,80 | 10,80 | 10,80 | 10,80 | 10,80 | 10,80 | 10,80 | 10,80 | 10,80 | 10,80 | 10,80 | 10,80
Poradi vozu H 1309 H 1332 | 1332 | 1332 | 1333 | 1333 | 1332 | 1332 | 1332 | 1332
Typvozu [TP_12 |TP_12 | TP_12|TP_12 | TP_12 |TP_12 |TP_12 |TP_12 |TP_12 |TP_12|TP_12|TP_12
Poznamky
= spoje navazujici na linku 802 V8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo. ® jede v sobotu
! spojjede po jiné trase R jede v pracovnich dnech 1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

Linka ¢. 582802 Dubi-Teplice
Vseobecné informace: 724 891 823, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Prepravu zajistuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slany, info.teplice@icomtransport.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni ptepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

[\ T B ko

Plati od 08.04.2024 do 14.12.2024

t.&. nejede

Graf.: V101,vV201




